GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N-038/2020

                      O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Artigo 81 Incisos V e VIII da Lei Orgânica do
Município, e em conformidade com a Lei N-164/1981,artigo 92.

CONSIDERANDO Processo Administrativo de nº00145/2019 instaurado com base no art. 92, I
§1º do Estatuto do Servidor Público Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR, a pedido, a servidora LILIANE CUNHA DA SILVA, portadora da cédula de
Identidade RG nº 2907446 SSP PB e inscrito no CPF sob nº 060.300.074-67, do cargo Efetivo  de
PSICOPEDAGOGO  com lotação junto a Secretraia de Saúde (CAPS).

Art. 2º - Esta portaria passa a vigorar na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Caaporã-PB, em 19 de Março 2020.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
- Prefeito Constitucional -